Termék adatlap és leírás
Avide LED T5 Integrált Fénycső 9W 600mm WW 3000K
Termékkód: AB600T5-9W-WW QR kód:
Kiállítva: 2023-09-21
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/AB600T5-9W-WW
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 1/3
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999097909301
Garancia: 2év
Működési hőmérséklet: -20 - +40 °C
Csomagolás: 1/b 25/k 1800/r
Megfelelőség: CE
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 9W
Feszültség tartomány: 220-240V
Világítási szög: 120°
Fényerő
szabályozhatóság: Nem
Fényáram: 890lm
Színhőmérséklet: 3  000K
Élettartam: 25  000 óra
Energiahatékonyság: A+
LED-típusa: SMD
IP Védettség: IP20
TERMÉK KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED T5 Integrált Fénycső 9W 600mm WW 3000K
Termékkód: AB600T5-9W-WW QR kód:
Kiállítva: 2023-09-21
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/AB600T5-9W-WW
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 2/3
TERMÉKMÉRET
Átmérő:
Hosszúság: 600mm
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999097909301
Csomagolás: 1/b 25/k 1800/r
Méret: 39mm x 25mm x 640mm
Nettó súly: 120g
Bruttó súly: 120g
KARTON
Vonalkód: 5999097909318
Csomagolás: 1/b 25/k 1800/r
Méret: 635mm x 210mm x 140mm
Nettú súly: 3kg
Bruttó súly: 3kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 72karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 216kg
Bruttó súly: 216kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Avide LED T5 Integrált Fénycső 9W 600mm WW 3000K
Termékkód: AB600T5-9W-WW QR kód:
Kiállítva: 2023-09-21
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/AB600T5-9W-WW
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 3/3
TERMÉKLEÍRÁS
A T5 integrált fénycsövek a hagyományos fénycsövek helyettesítésére nyújtanak kompaktabb megoldást.
Fényerejük meghaladja a hagyományos fénycsövek fényerejét, fogyasztásuk pedig mérhetően alacsonyabb. A
fénycsövek nem tartalmaznak higanyt, ezáltal a hagyományos fénycsövek környezetbarát verziója. Az integrált LED
fénycsövek vibrálásmentesek, bekapcsolás után pedig azonnal teljes fénnyel világít.
A csomagban található tartozékok segítségével a fénycső közvetlenül felületre szerelhető, nincs szükség armatúrára
a beépítéshez. Ezen kívül toldó illeszték is a csomag része, mely segítségével több  darabot lehet sorba kötni. Ez
esetben az egymáshoz csatlakoztatott fénycsövek teljesítménye nem haladhatja meg a 120W-ot.
A T5 fénycsövek alkalmasak lépcsőházak, parkolóházak, irodák, iskolák jó minőségű megvilágítására.
Lehetséges összekapcsolások:
Kettő fénycső közvetlenül összekapcsolható a csomagban található toldó segítségével, vagy a blankolt végű
csatlakozó kábelt áthidalónak használhatjuk, amennyiben például 2db 600mm-es darabot szeretnék
konyhaszekrény alá szerelni, de a szekrény elemei között vannak olyan részek, melyek nem teszik lehetővé a
közvetlen csatlakozást, vagy ha a két darabot egymáshoz képest más szögben szeretnénk elhelyezni.
A fénycsövekhez külön rendelhető 1 méter hosszú hálózati vezeték (ABT5-ACPLUG) illetve toldó kábel is. (ABT5-
CON)
A T5 integrált fénycső 2 teljesítményben és hosszúságban érhető el.
9W / 18W
A 9W-os változat 600mm hosszú, mely elérhető WW 3000K és NW 4000K színhőmérsékletben.
A 18W-os változat 1200mm hosszúságban és NW 4000K színhőmérsékletben kapható.